

Sterimar, spray do nosa, 100 ml



Cena: 18,26 zł

Opis słownikowy

Marka	Sterimar
Postać	aerozol
Producent	Merck
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Woda morska

Opis produktu

Informacje podstawowe Sterimar, spray do nosa, 100 ml

Sterimar Higiena to wyrób medyczny w postaci spray zawierającego wodę morską bogatą w pierwiastki śladowe i morskie sole mineralne.

Woda morska o stężeniu fizjologicznym dla dzieci i dorosłych.

Spray zawiera ok. 300 aplikacji.

Skład Sterimar, spray do nosa, 100 ml

Woda morska: 31,82 ml Woda oczyszczona do 100 ml

Fizjologiczny roztwór wody morskiej zawierający stężenie soli zbliżone do stężenia w komórkach ludzkiego organizmu.

Przefiltrowana, w 100% naturalna, i bez konserwantów.

Zawiera pierwiastki śladowe jak cynk, miedź, mangan, żelazo, magnez, selen.

Produkt jest pakowany w warunkach aseptycznych.

Działanie Sterimar, spray do nosa, 100 ml

delikatnie oczyszcza i nawilża
ułatwia oddychanie
zapobiega przeziębieniom

Wskazania Sterimar, spray do nosa, 100 ml

polecany dla dzieci i dorosłych, aby:
wypłukiwać i eliminować zanieczyszczenia (kurz, śluz, alergeny...),
nawilżać i przywracać naturalną wilgotność błony śluzowej nosa (ogrzewanie, klimatyzacja),
zapobiegać schorzeniom laryngologicznym poprzez wzmacnianie mechanizmów obronnych błony śluzowej nosa,
usprawnić oddychanie, ułatwiając zasypianie i poprawiając jakość snu.
STERIMAR można stosować po zabiegach chirurgicznych nosa.

Dawkowanie Sterimar, spray do nosa, 100 ml

Przy pierwszym utyciu należy jeden raz rozpylić preparat w powietrzu, aby uruchomić system.

W celu higieny i nawilżenia błony śluzowej nosa:

trzymając głowę prosto należy wprowadzić końcówkę aplikatora do nosa. Rozpylić STERIMAR™ raz lub dwa razy w każdym otworze nosowym.

Pozwolić, aby nadmiar roztworu wypłynął z nosa, a następnie wydmuchać nos.

W celu głębszego oczyszczenia jam nosowych:

przechylić głowę w jedną stronę, umieścić końcówkę aplikatora w górnej części otworu nosowego.

Rozpylić STERIMAR jeden raz, ale przez dłuższą chwilę, od 2 do 3 sekund.

Pozwolić, aby nadmiar roztworu wypłynął przez drugi otwór nosowy, a następnie wydmuchać nos.

Po każdym użyciu końcówkę aplikatora umyć w gorącej wodzie i osuszyć. 2 do 6 aplikacji dziennie.

Przeciwwskazania Sterimar, spray do nosa, 100 ml

Pojemnik pod ciśnieniem zawierający obojętny gaz (azot). Roztwór znajduje się w pojemniku wewnętrznym i nie ma kontaktu z azotem.

Informacje dodatkowe Sterimar, spray do nosa, 100 ml

Pojemnik pod ciśnieniem: Może wybuchnąć po podgrzaniu.

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia.

Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.

Chronić przed światłem słonecznym.

Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50 °C/122 °F.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.